
N.G. 1402 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 255 Registro delle Determinazioni in data 12.07.2006 
 
 
 
 
OGGETTO: Anticipazione liquidazione di €. 20.000,00 in favore del 
Direttore Artistico Sig. Giovanni de Feudis per spese di organizzazione 
della V° Edizione del “Festival del Mare - Città di Molfetta” per la 
produzione di spettacoli teatrali estate 2006. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 13.07.2006 al 28.07.2006 
 
 
 
 



Oggetto: Anticipazione liquidazione di €. 20.000,00 in favore del direttore artistico Sig. 
Giovanni De Feudis per spese di organizzazione della V° Edizione del “Festival del Mare – 
Città di Molfetta” per la produzione di spettacoli teatrali estate 2006.. 
 

IL DIRIGENTE 
 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.08.2000; 

 Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 84 del 

09.06.2006 si approvava un contributo di €. 50.000,00 come sostegno e patrocinio delle 

spese per l’organizzazione delle Manifestazioni per l’Estate Molfettese 2006; 

 Considerato che tra le dette Manifestazioni vi è quella della V° Edizione del 

“Festival del Mare – Città di Molfetta” che vede come direttore artistico il Sig. Giovanni De 

Feudis; 

 Che con il citato provvedimento Commissariale era previsto che il Dirigente del 

Settore Cultura con separato provvedimento dirigenziale assumeva l’impegno e le 

modalità di erogazione; 

 Constato che, il primo evento è fissato per il 15 luglio c.a., per cui è opportuno 

erogare un’anticipazione per contribuire alle spese promozionali, organizzative e logistiche 

della stessa e degli atri subito successivi, salvo conguaglio; 

 Visto che la Manifestazione “Festival del Mare” rientra tra le finalità e gli obiettivi 

perseguiti dalla Civica Amministrazione per cui è possibile una anticipazione del contributo 

già impegnato nella deliberazione Commissariale n. 84/06 

 Dato atto che nella su citata deliberazione è stata impegnata al cap. 22380 €. 

32.000,00 imp. 1567/0 per la Manifestazione “Festival del Mare” Estate 2006; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) Per quanto in narrativa disporre l’anticipazione di €. 20.000,00 in favore del Sig. 
Giovanni de Feudis a parziale sostegno delle spese di organizzazione per la 
Manifestazione della V° Edizione del “Festival del Mare – Città di Molfetta” Estate 
2006; 

 
2) Dare mandato al Settore Finanze di procedere all’emissione del mandato di 

pagamento per anticipazione di €. 20.000,00 in favore del Sig. Giovanni De Feudis 
direttore artistico del “Festival del Mare”; 

 
3) Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al 

Capo Settore Affari Generali; 
 



 


